
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – НИКОЛА КОЗЛЕВО 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 055 

Никола Козлево, 22. 10. 2019 г. 

ОТНОСНО: Обучение на ръководствата на СИК/ПСИК. 

Общинската избирателна комисия намира, че следва в изпълнение на указанията 

на ЦИК и с оглед правилното протичане на изборния ден да се проведе допълнително 

обучение на ръководствата на СИК/ПСИК на 23.10.2019 г.   

С оглед изложеното и на основание чл. 87, ал. 1, от ИК, ОИК – Никола Козлево  

 

Р Е Ш И: 

Определя да се проведе обучение от  ОИК Никола Козлево на ръководствата на 

СИК/ПСИК в изборен район община Никола Козлево на 23.10.2019 г. от 17.30.часа в 

салона на читалище "Пробуда 2009" с. Никола Козлево 

На основание чл. 88, ал. 1 от ИК, Решението може да се оспори в тридневен срок 

от приемането му пред Централната избирателна комисия. 

 

Председател: _____________    Секретар: _________________ 

                           (Михаил Парталозов)                  (Афизе Сабахгил) 


